



Цены на услуги по порубке листа на гильотине

Толщина	Цена 1-3 реза при одном рубе на листе	Цена 1 реза при 4 и более рубов на листе
0,5-1,0	50	30
1,2-1,5	70	40
2-3,0 (1,25x2,5)	90	45
3,0 (1,5x6)	120	80
4,0-5,0	150	90
6	190	120
8,0-10,0	200	130
12	300	250
14	350	280

При заказе более 50 рубов действует скидка:

50-100 рубов-10%

100-200 -15%

более 200 рубов-20%

Расценки на услуги порезки газом и абразивом

		газ	абразив			газ	абразив
Балка	10-12	30		Круг, Арматура, Квадрат, Шестигранник	φ6-8	4	10
	14	35			10-12	4/6	15
	16-18	45			14-16	8	20
	20	50			18	8	30
	25	55			20-24	10	40
	30	70			25-30	15	65
	35	100			32-40	20	
	40	110			41-55	40	
	45-70	120			56	45	
Труба ДУ, электросварная	Ду15-20	8	20		60-79	50	
	Ду25	8	25		80-89	60	
	Ду32	8	30		90	150	
	Ду40	18	35		100-105	150	
	ДУ50 φ57	18	45		110-115	180	
	φ76	20	60		120	200	
	φ76x5,5	20			130	200	
	89	30	100		140-150	300	
	102	35	150	151-180	300		
	108-114	40		181-200	600		
	133	45		Уголок	25-35x3	8	15
	159	60			25-35x4	8	20
	159x8	80			40	12	25
	219	100			45	12	30
	273	150			50	20	40
	325	130			63	20	60
	377	150			70-75	20	70
Труба профильная	15x15 - 20x20	10	20		80	20	90
	25x25 - 30x30	10	25		90x6	25	100
	40x20/40x25	12	30		90-100x7	25/30	150
	40x40/50x25	12/16	35	125	35		
	50x50/60x30/60x40	16	50	140	40		
	60x60/80x40	18	65	Швеллер гнутый	80x32	25	50
	80x80x2,3	28	100		100x50	25	60
	80x80x4,5,6	28	150		120x50/120x60	30	80
	100x50/100x100x3	45	100		140x60	30	100
	100x50x4;5 /100x100x4	45	150		160x80	35	
120x120-140x140	50		Швеллер	6,5-8	20	70	
4; 4 рифл	60			10	25	120	
5-6; 5-6 рифл	90			12-14	25	150/180	
8	120			16	25/35		
10	150			18-20	40		
12	180			24	40		
14	210			27	45		
16	270			30	60		
20	375			40	70		
Лист (цена за рез по ширине 1,5м)	25	420		Полоса	20x4	8	20
	30	600			25x4/30x4	8	20
	40	750			40x4/40x6	8	20
	50	1050			50x5	10	30

Цены на услуги по порезке сетки

Сетка	Цена за 1 пм
50x50x3	40
50x50x4	40
50x50x5	60
100x100x3	20
100x100x4	20
100x100x5	30
150x150x3	15
150x150x4	15
150x150x5	20
200x200x4	10
200x200x5	15
200x200x6	20



**Расценки на услуги порезки нержавеющей металлопроката абразивом
Цена руб. за рез**

Труба	толщина стенки				
	до 2мм	до 3,5мм	до 5мм	до 7мм	от 7мм
Диаметр трубы					
до 20	20	30	40	50	60
до 45	40	50	60	70	100
до 76	80	90	100	110	140
до 102	120	130	140	150	200

Круг	
Диаметр прутка	
до 20	80
до 45	120
до 76	180
до 102	240
до 120	300